
HPE AJ716A Fiche technique

Émetteur-récepteur FC SFP+ HPE AJ716A 8 Go à ondes courtes série B, 468507-001, AJ716-63001

AJ716A

Caractéristiques

Facteur de forme : SFP+

Débit de données maximal : 8,5 Gbit/s

Longueur d'onde : 850 nm

Distance du câble : 150 m à 8,5 Gbit/s

Connecteur : LC duplex

Composants optiques : VCSEL 850 nm

Média : MMF

Prise en charge DOM : Oui

Puissance d'émission : -6~-1dBm

Sensibilité du récepteur : <-11,1 dBm

Plage de température commerciale : 0 à 70 °C (32 à 158 °F)

Protocoles : Conformité MSA

Compatibilité

Interconnexions BladeSystem

Commutateur Brocade San 8 Go pour les commutateurs HP BladeSystem classe C série B

Le stockage HP fonctionne avec le commutateur San Director 4/256

Le stockage HP fonctionne avec le commutateur San 4/32B

Le stockage HP fonctionne avec le commutateur San 4/8



Le stockage HP fonctionne avec le commutateur San 8/40

Le stockage HP fonctionne avec le commutateur San 8/8

Le stockage HP fonctionne avec le commutateur San 8/80

Le stockage HP fonctionne avec des commutateurs de réseau convergé

Le stockage HP fonctionne avec les commutateurs DC San Director

Le stockage HP fonctionne avec le cryptage San switch EVA disk arrays

Le stockage HP fonctionne avec une baie virtuelle d'entreprise 4400

Le stockage HP fonctionne avec les kits de démarrage de baie virtuelle d'entreprise 4400.
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